
ZARZĄDZENIE NR 1659/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 07 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463), oraz na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021, poz 1249 oraz 2023 r. poz. 535 i 289) 

oraz § 2 pkt 1 i 5 uchwały Nr 462/23 Rady Miejskiej w Świeciu 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego  poz. 4574),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespołu Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej na terenie Gminy Świecie w składzie: 

1) Monika Włoch – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Świeciu, 

2) Ewa Sobczak – pielęgniarka POZ, Miejsko-Gminna Przychodnia w Świeciu,  

3) Karolina Gapska-Kostrzewa – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Świeciu, 

4) Hanna Jurek – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu, 

5) Iwona Haber – Kierownik, Ośrodek Oświaty i Wychowania w Świeciu,  

6) Ludmiła Młynik – Prezes, Stowarzyszenie Osób Bezrobotnych w Świeciu, 

7) Julia Zielińska – Kierownik Rewiru Dzielnicowych, Komenda Powiatowa Policji  

w Świeciu, 

8) Klaudia Subkowska – Koordynator Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Świeciu, 

9) Katarzyna Maliszewska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu, 

10) Joanna Kumkowska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu, 

11) Małgorzata Jesionowska – starszy specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świeciu. 

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej określa Uchwała nr 462/23 Rady Miejskiej w Świeciu z 

dnia 29 czerwca 2023 r.  

§ 3. Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania przemocy Domowej działa na 

podstawie Porozumień zawartych miedzy Burmistrzem Świecia, a upoważnianymi 

przedstawicielami podmiotów, które reprezentowane są przez członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

§ 4. Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Świeciu. 

§ 6. Traci moc: Zarządzenie Burmistrza Świecia nr 260/19 z dnia 26 września 2019 r. w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy               

w Rodzinie,  Zarządzenie Burmistrza Świecia nr 389/20 z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie, Zarządzenie nr 558/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany składu Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Zarządzenie 

Burmistrza Świecia nr 759/21 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany składu Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Zarządzenie nr 

1250/22 z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Zarządzenie Burmistrza 

Świecia nr 1488/23 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Świecia  

   

    

 Krzysztof Kułakowski 

 


